



Bu yolculuğun yakın takipçisi olmaktan memnuniyet duyuyorum

SEYİT ARDIÇ /
ASO BAŞKANI



İlkeli, tarafsız ve nitelikli habercilik anlayışıyla kısa sürede ekonomi basınının en güvenilir adreslerinden biri haline gelen Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi'nin 3. kuruluş yıl dönümünü içtenlikle kutluyorum.

Ekonomiye yön veren gelişmeleri doğru, zamanında ve derinlikli analizlerle aktaran yayın çizgisi; iş dünyası, yatırımcılar ve

karar vericiler için önemli bir kaynak haline gelmiştir. Deneyimli kadrosunun özverili çalışmalarıyla her geçen yıl güçlenen bu yolculuğun yakın takipçisi olmaktan memnuniyet duyuyorum.

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi ekibine, ekonomi gazeteciliğine kattıkları değer için teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum.



Ankara Sanayi Odası

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi'nin
3. yılını kutluyor,

deneyimli kadrosuyla,
ilkeli ve güvenilir habercilik anlayışıyla
ekonomi basınına kattıkları değer için
teşekkür ediyorum.

Nice başarılı yıllara...

seyit
Ardıç

Ankara Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı



Sanayiden çevreye, çevreden geleceğe



ASO 2.OSB



Ekolojik Sanayi Kültürü



Bölge Müdürlüğü



Atık Su Arıtma Tesisi



Akredite Laboratuvar



Park Sahası

**Nasil Bir Ekonomi Gazetesi'nin
üçüncü yaşını kutlar,
başarılı çalışmalarının
devamını dileriz.**



28. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması gerçekleşti

TÜRKİYE Haber Kameramanları Derneği tarafından bu yıl 28'inci kez düzenlenen "Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödül Töreni" 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde yapıldı. 28. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödül Töreni

bu yıl "Kameranın Şahitliğinde Gazze" temasıyla gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde yapılan törende, yarışmada dereceye giren haberin tanıkları, kameranın ardındaki isimler ve katkı sunan kurum kuruluşlara ödülleri takdim edildi. S.2'de



28. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması gerçekleşti

Türkiye Haber Kameramanları Derneği tarafından bu yıl 28'inci kez düzenlenen "Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödül Töreni" 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde yapıldı



NAZ AKMAN

28. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödül Töreni bu yıl "Kameranın Şahitliğinde Gazze" temasıyla gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde yapılan törende, yarışmada dereceye giren haberin tanıkları, kameranın ardındaki isimler ve katkı sunan kurum kuruluşlara ödülleri takdim edildi.

Geçtiğimiz hafta Kırgızistan Radyo ve Televizyon Kurumu ile protokol imzalayan Türkiye Haber Kameramanları Derneği, Türk dünyasında medya alanında ortak eğitim programları, haber paylaşımı, mesleki dayanışma ve yeni projeler geliştirilmesi için kolları sıvadı. Dernek, geçmişte olduğu gibi gelecek yıllarda da yarışmayı Türk cumhuriyetlerde gerçekleştireceklerini açıkladı. Türkiye Haber Kameramanları Derneği Başkanı Aytekin Polatel, ödül gecesinde yaptığı açılış konuşmasında dernek hakkındaki bilgiler vererek, ödül töreninin önemine işaret etti.

ÖDÜL TÖRENİ 2026 YILINDA BİŞKEK'TE YAPILACAK

Polatel, ödül törenini gelecek yıl Kırgızistan'ın başkentinde yapacaklarını duyurarak, "Uluslararası alanda kurduğumuz güçlü birliktelik yanı sıra derneğimizin geleceğe dair en stratejik dört başlığımız olan gençlerimizi, kadın meslektaşlarımızı, istihdam çalışmalarımızı ve haberciler akademisi üzerine çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Kırgız Devlet Televizyonu ile yaptığımız işbirliği sadece bir protokol değil ortak bir geleceğin ilk adımıdır. 29. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödül Töreni'ni Türk dünyasının kalbi Kırgızistan'ın başkenti Bışkek'te yapacağız" dedi.

Polatel ödül töreninin yapıldığı müzenin önemine ilişkin ise "Bu töreni, milletin hafızasında bir yara değil bir diriliş olarak kalan 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde gerçekleştirmek bizim için ayrı bir

önem arz ediyor. Burası yalnızca bir mekan değil, bu ülkenin özrülüne kastedenlere karşı nasıl ayağa kalkıldığını, hakikatin, cesaretin ve milli iradenin kayıt altına alındığı kutsal bir hafıza noktasıdır" sözlerine yer verdi.

"GAZZE'DE KIRILAN HER KAMERA BU MESLEĞİN VİCDANINI BİN KEZ ÇOĞALTTI"

Ödül töreninin "Kameranın Şahitliğinde Gazze" temasıyla düzenlenmesine yönelik bilgiler veren Polatel, "Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması 28 yıldır sahada yazılan bir meslek destanının adıdır. Bu yarışma yalnızca bir ödül değil; afette, yangında, çatışmada, baskı altında görev yapan habercilerin cesaretini, fedakarlığını, mesleki duruşunu görürsünüz. Kameraman sadece görüntü kaydetmez; bir milletin hafızasını kayıt altına alır. Burada tüm meslektaşlarımızın emeği bu hafızanın taşıyıcı gücü olacak. Bu yılki temanın sebebi ise çok açık. Gazze'de sadece insanlar hedef alınmadı, hakikat hedef alındı. Dünya susarken, Türk habercileri çatışmanın, yıkımın ve ölümün ortasında hakikati kayıt altına almaya devam etti. Gazze'de bir kamerayı susturabileceklerini sandılar. Gazze'de kırılan her kamera bu mesleğin vîcdanını bin kez çoğalttı" sözlerine yer verdi.

"TRT HABER'İN KIRIK KAMERASI ÇOK ANLAMLIL"

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Başkan Yardımcısı İlhami Giray Şahin de "Kameraman şahitliğinde Gazze meselesi bizim cumhurbaşkanımızın liderliğinde dünya diplomasisine örnek olan bir tutumla son BM toplantısında da tüm dünyaya herkesin haykırdığı bir tavırla buna liderlik eden bir liderin şemsiyesi altında gerçekleşti. Burada TRT Haber'in kırık bir kamerası var, bu kamera çok anlamlı. Bu kamera basın çalışanının Gazze'de haksızlığa uğrayan kadın, çocuk, masum demeksizin herkesi hedef alan orada görevini yapan basın çalışanlarını hedef alan bir görüntünün temsilidir"

dedi.

"HABER KAMERAMANLIĞI ÇOK ONURLU BİR MESLEKTİR"

Ödül töreninde konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı da 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nin önemini vurgulayarak konuşmasına başladı. Yazgı, "Küresel çapta gerçeğin sesinin çoğu zaman bastırılmaya çalışıldığı bir çağda hakikatin izini süren, emeğin, cesaretin ve vîcdanı duruşun bulunduğu bu kıymetli gecenin 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nde olması bizim için ayrıcalıktır. Burası belki de Kurtuluş Savaşı'ndan sonraki en destansı zaferin bir nişanesi olarak yapıldı. Burası yapılırken de kameramanlarımızın özel görüntüleriyle imza atıldı. Küresel çapta bir haberin doğruluğunu yansıtmak çok zordur, bir basın mensubunun, kameramanın en önemli meşiyeti bence cesarettir. Haber kameramanlığı hakikatin izini süren, zamanın tanıklığını üstlenen, toplumsal hafızayı inşa eden ve kamuoyunun gözü kulakları olan çok onurlu bir meslektir. Kameramanlar, herkesin korkuyla, endişeyle uzaklaştığı yerde koşarak oraya nasıl yetişiriz derdinde olanlardır. Gerçeği görünür kılıp, tarihe not düşerler, bu nedenle haber kameramanlığı yalnızca bir meslek değil emek, cesaret, dayanışma, emek onuru ve hakikate sadakat demektir" sözlerine yer verdi.

"KAMERA İNSANLIK VİCDANININ EN GÜÇLÜ SAVUNUCUSUDUR"

Yazgı konuşmasında ayrıca Gazze'ye ilişkin de "Ödül töreni bu sene Gazze'yi merkezine aldı. Gazze sadece bir coğrafya değil, bir milletin acısı, direnci, umudu, kaybı ve insanlığın en büyük vîcdan sınavıdır. Kamera bugün bir tanık, bazen bir arşiv, bazen de sessizlerin sesi olur. Bugün burada ödüllendirilen tüm görüntüler, savaşın gölgesinde hayatta kalmaya çalışan masum insanların hikayelerini, unutulmaması gereken gerçekleri kayıt altına aldı. Bu tören, adaletin, insanlığın ve ortak



hafızamızın korunması için verilen büyük bir çabadır. Gazze'de yaşananlar bize bir kez daha gösterdi ki kamera yalnızca bir kaydedici cihaz değil, çoğu zaman insanlık vîcdanının da en güçlü savunucusudur. Savaşlar, yıkımlar, acılar elbette geçecek ama bu acıları belgeleyen görüntüler gelecek nesillere bir çağrı bırakmaya devam edecek. Bir daha asla!" dedi.

GECEDE ÖDÜL ALAN HABER KAMERAMANLARI

Açılış konuşmalarının ardından 28. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması Ödülleri sahiplerine takdim edildi. Dernek, söz konusu görüntülerin yarıştıracak eser değil, tanıklığın ve meslek onurunun ifadesi olduğuna kanaat getirerek, Gazze'de görev yapan ve yarışmaya görüntü göndererek katılım gösteren basın mensuplarına 28. Zoom yarışması kapsamında "Kameranın Şahitliği- Gazze Yaşam Boyu Onur Ödülü" isimli iki başlıkta ödül verilmesine karar verdi. Bu kapsamda Gazze'de görevini yaparken bacasını kaybeden TRT Arabi kameramanı Sami Mohammed Abdullah Shehada'ya "Gazze Yaşam Boyu Onur Ödülü" verildi.

"Kameranın Şahitliği Gazze Özel Ödülü" ise Anadolu Ajansı'ndan Karam Hassan, Salama Nabeel Eaid Younes, Mohammed Aloul, Mohammad Alhaddad,

Mahmoud Sabbah, Khames Alrefi, Anas Zeyad Fteha, Ahmed Maqadema, Mahmoud Shalha, Hamza Z. H. Qraieqa'ya değer görüldü. "YILIN HABER GÖRÜNTÜSÜ" kategorisinde ise CNN Türk Halil Hahraman layık görülürken ikinciliğe ise Anadolu Ajansı'ndan Vural Elibol değer görüldü. Üçüncülük ödülü ise TRT Haber'den Haber Kameramanı Ahmet Bağış ve Muhabir Murat Can Öztürk' verildi.

GECEDE DÜZENLENMESİNE KATKI SUNANLARA DA PLAKET VERİLDİ

Çok sayıda basın mensubunun ödüllendirildiği gecede ayrıca ödül töreninin düzenlenmesinde katkı sunan kişi, kurum ve kuruluşlara da ödül plaketi verildi. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar, Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, 15 Temmuz Demokrasi Müzesi Müdürü Ali Haydar Atalar, Tarım Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. Bülent Karaman Çolakoglu, Ankara Sanayi Sektörü Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic, Şeker İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, Öz Orman İş Sendikası Genel Başkanı Settar Aslan, "15 Temmuz'un Objektifleri" Belgeseli Yapımcısı Ali Ekber Karaçam ve Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürü Atakan Çelik ödül alan isimler arasında yer aldı.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nu KOTO'ya gelişi sırasında Başkan Necmi Bulut ve beraberindeki heyet çiçekle karşıladı.



KOTO Meclis Başkanı Hüseyin Gezer ile Oda Başkanı Necmi Bulut, konuk Başkan Hisarcıkıoğlu'na bir hediye takdim etti.

Hisarcıkıoğlu'ndan KOTO'ya ziyaret

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun KOTO ziyaretinde iş dünyasının talepleri ve güncel ekonomik gelişmeler ele alındı. Hisarcıkıoğlu, Kocaeli'de yürütülen projeleri takdir ederek KOTO'nun çalışmalarına destek mesajı verdi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Kocaeli Ticaret Odası'nı (KOTO) ziyaret ederek meclis üyeleriyle istişare toplantısında bir araya geldi. KOTO Başkanı Necmi Bulut'un ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, yönetim kurulu üyeleri, Kredi Garanti Fonu (KGF) Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic** da katıldı. Görüşmede iş dünyasının talep ve beklentileri ile güncel ekonomik gelişmeler ele alındı.

"İŞ DÜNYAMIZ İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ"

Toplantının açılış konuşmasını yapan KOTO Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Kocaeli Ticaret Odası'nın yalnızca bir meslek örgütü değil, iş dünyasının sorunlarına çözüm üreten güçlü bir yapı olduğunu vurguladı. Gezer, TOBB'un sağladığı destek ve açık iletişim sayesinde sorunların hız-



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, KOTO'nun kendileri için çok önemli bir kurum olduğunu dile getirdi.

la çözüme kavuştuğunu belirterek Hisarcıkıoğlu'na teşekkür etti.

"TOBB BİZE GÜÇ VERİYOR"

KOTO Başkanı Necmi Bulut ise TOBB'un reel sektörün ihtiyaçlarına yönelik ortaya koyduğu vizyonun kendilerine ilham verdiğini ifade ederek, "Sayın başkanımızın liderliğinde hem sektörlerimiz hem de Ko-

caeli iş dünyası için önemli kazanımlar elde ediyoruz. TOBB'un destekleri çalışmalarımıza güç katıyor" dedi.

"NECMI BAŞKANIMIZ VE GÜÇLÜ EKİBİYLE GURUR DUYUYORUZ"

KOTO yönetimi ve meclis üyelerine hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, KOTO'nun 5 yıldızlı hizmet

standardını başarıyla uyguladığını dile getirdi. "Necmi başkanımızın görüşlerinden her platformda istifade ediyoruz. Kocaeli Ticaret Odamızla gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

ELE ALINAN KONULAR!

Toplantıda KOTO'nun paydaş kurumlarla hayata geçirdiği Kocaeli Fuarlık AŞ tarafından düzenlenecek Bilişim Fuarı, coğrafi işaret çalışmaları, yerel değerlere sahip çıkma vizyonu, meslek liselerine yönelik hamilik projeleri gibi konular ele alındı.

PROJELER TAKDİR TOPLADI

KOTO'nun yürüttüğü çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirten Başkan Hisarcıkıoğlu, "Coğrafi işaret tescilleriniz çok önemli; bu, Kocaeli'nin değerlerine sahip çıktığınızı gösteriyor. Yaptığınız projelerden dolayı sizleri kutluyoruz" dedi. Toplantı KGF Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen ile TOBB Yönetim Kurulu Üyesi **Seyit Ardic**'in sunumlarının ardından sona erdi. ■ **BİROL ARATEMUR**